
PUBLICADO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

DECRETO N.O 68,
DE 12 DE JUNHO DE2017,

EXONERA A PEDIDO DANIELE CRISTINE
DOS REIS DO CARGO DE AUXILIAR DE
ENFERMAGEM.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO MAURiCIO
MENDONÇA CARDOSO, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1o - EXONERAR a pedido, a servidora DANIELE CRISTINE DOS
REIS, portadora do CPF de n.o 0í í.137.975-09, do cargo de efetivo de Auxiliar de
Enfermagem, lotada na Secretaria de Saúde.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposiçôes em contrário;

Art.30 - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
aos doze dias do mês junho de dois mil e dezessete.

Sylvio M endonça Cardoso
fei nicipal

\

.//

I

Praça da Mâtrir. r1''..19. ( l:1,.19.650.000. lcl.:(79):l17l-1258
CNP.I r." l .'i. I olt.7l.l 1000 l - 96


